[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

_________________________________________________________________
от  30.09.2020 года     № 3                                                                 с. Маячное
О председателе Совета депутатов

Маякского сельского поселения
         В соответствии со статьей 21 Устава Маякского сельского поселения,  Совет депутатов Маякского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность председателя Совета депутатов  Маякского сельского поселения.

2.  Считать избранным  председателем Совета депутатов Маякского сельского поселения   - Селезнёву Марию Александровну.
3. Председатель Совета депутатов Маякского сельского поселения исполняет свои обязанности на  непостоянной основе.
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Совета  депутатов                                                                            М.А. Селезнёва